
یکشنبهروزنامه
1404

تیر

تاریخ

6 22

سال
سی ام

4244

شماره

گوناگونصفحه ضرب المثل های جهان

همه تخم مرغ ها را در یک سبد 

قرار ندهید
اروپایی

آگهی

روزنـامـه‌طلـوع‌آگهـی‌و‌مشــترک‌می‌پـذیـرد
071‌-‌32344772‌‌

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای فروش یک قطعه زمین تجاری – مسکونی جمعیت هلال احمر شهرستان لار
جمعیت هلال احمر استان فارس در نظر دارد مزایده عمومی یک مرحله ای فروش یک قطعه زمین تجاری – مسکونی متعلق به این جمعیت را 
 واقع در شهرستان لار، شهر جدید، بلوار آزادی ، ) چهل متری دوم (، بلوک 4، به شرح ذیل از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت به آدرس

 www.setadiran.ir برگزار نماید.
مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه:

از ساعت 10 روز چهارشنبه، تاریخ 1404/04/18 تا ساعت 19 روز پنجشنبه، تاریخ 1404/05/02 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:

از ساعت 10 روز چهارشنبه، تاریخ 1404/04/18 ساعت 10 روز شنبه، تاریخ 1404/05/18 
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:

انسانی و  الزهرا )س( – جمعیت هلال احمر استان فارس – معاونت منابع  بیمارستان قلب  بلوار سیبویه – جنب  آدرس: استان فارس – شیراز – 
پشتیبانی. تلفن: 32334444- داخلی 220 – شماره همراه 09174320034- آقای زمانی 

1963462                   47148                      3420 م الف
معاونت منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر استان فارس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034000052 مورخه 1404/02/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زرافشان شجاع فرزند علی بیگ به شماره 
شناسنامه 3 و کدملی 2572187221 صادره از قره بلاغ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 91/39 مترمربع به پلاک فرعی 6293 از 2082 
اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 318 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی زین العابدین زارع 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/22                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/07         47130/1974489                   844 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034000502 مورخه 1404/02/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت اله غضنفری فرزند ماشاء اله 
به شماره شناسنامه 4161 و کدملی 2451317094 صادره از میمند در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 184/40 مترمربع به پلاک فرعی 
6292 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 179 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی غدیر 
زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/22              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/07         47127/1974490                      843 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034000074 مورخه 1404/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سلیمانی فرزند جلیل به شماره شناسنامه 
1980 و کدملی 2300715422 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 294/30 مترمربع به پلاک فرعی 4940 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی اکبر شریفی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/22                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/07          47142/1974488                 845 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 184 فرعی از 46 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه آقای صمد جوکار فرزند شکراله با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی 
است که تعداد یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه باغچه به پلاک 184 فرعی از 46 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس که ذیل 
ثبت 139420311002005519 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 5570524 سری د/93 صادر گردیده و لذا نامبرده برابر درخواست وارده 
شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده  مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/04/22                                                                      47139/1974491                    479 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 42 فرعی از 244 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه خانم افسانه پیروان فرزند فرج با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 42 فرعی از 244 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 
140120311002003467 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 952393 سری ب 00 صادر گردیده و ذیل شماره های 140305811002001299-

1403/07/08 و 1403/08/03-140305811002001500 اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کازرون در قید بازداشت می باشد و لذا 
نامبرده برابر درخواست وارده شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/04/22                                                                       47138/1974492                    480 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی مزایده مال غیر منقول 

برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی 140304011188000431/1 و شماره بایگانی 140300450 
این اداره، له بانک کشاورزی شعبه مرکزی کازرون علیه شهرک های صنعتی فارس و مهرتاش شاملی کازرونی موضوع سند رهنی 
شماره 1400/06/10-135972 دفترخانه اسناد رسمی شماره 116 کازرون ، ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد صنعتی سردخانه 
تحت پلاک های ثبتی 90 و 91 و 16/93 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون به نام شرکت مزبور جمعا به مساحت 12252/8 
مترمربع و اعیان در دو قسمت الف: ساختمان سوله به مساحت 3900 مترمربع ساخته شده از مصالح اسکلت فلزی و سقف ورق کرکره 
ای و پشم شیشه ب : ساختمان نگهبانی و باسکول به مساحت 100 مترمربع ساخته شده از مصالح آجر و سیمان و سقف تیرچه بلوک 
، دارای امتیازات آب، برق سه فاز ، گاز، دیوار چینی و محوطه سازی می باشد. واقع در کازرون، شهرک صنعتی شهید مصلحیان 
کازرون، انتهای خیابان تحقیق، که ذیل ثبت 3922 به ثبت رسیده و سند مالکیت صادر گردیده است. حدود پلاک 16/90: شمالا پی 
مشترک به طول 72/26 به شماره 88 فرعی از 16 اصلی شرقا پی است به طول 38 متر به خیابان به عرض 20 متر جنوبا پی مشترک 
به طول 91/57 متر به شماره 16/91 غربا پی مشترک به طول 44/50 متر به شماره 16/89. حدود پلاک 16/91 : شمالا پی مشترک 
به طول 91/57 متر به شماره 16/90 شرقا پی است به طول 42 متر به خیابان به عرض 20 متر جنوبا در دو قسمت اول پی مشترک به 
طول 59/75 متر به شماره 16/92 دوم پی مشترک به طول 51 متر به شماره 16/91 غربا پی مشترک به طول 44/50 متر به شماره 
16/89. حدود پلاک 16/93: شمالا پی مشترک به طول 59/75 متر به شماره 16/91 در دو قسمت اول پی است به طول 81 متر به 
خیابان به عرض 20 متر دوم غیره به طول 8/80 متر به خیابان به عرض 20 متر جنوبا در دو قسمت اول پی است به طول 9/80 متر به 
خیابان دوم پی است به طول 47/25 متر به خیابان غربا پی مشترک به طول 73/89 متر به شماره 16/92. ملکی شهرک های صنعتی 
فارس که پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 
9 الی 12 روز چهارشنبه مورخه 1404/05/08 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده عرصه 
و اعیان شرکت از مبلغ 467/292/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود 
و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد 
مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است متقاضی خرید 
 مورد مزایده می بایست قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز 10% مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نماید. 

) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.(
47135                    477 م الف                          تاریخ انتشار:1404/04/22                  47135                        477 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آسم،  بیماری   درباره ی  افراد  فکر  طرز  که  می دهد  نشان  جدید  مطالعه ای 
که  افرادی  بگذارد.  تاثیر  ریه  عملکرد  و  آسم  علائم  شدت  بر  می تواند 
گزارش  شدیدتری  علائم  داشتند،  خود  وضعیت  به  نسبت  منفی  دیدگاهی 
کردند. این یافته ها به شواهد فزاینده ای اشاره دارند که نشان می دهند ذهن و 

بدن در سلامت فیزیکی به طور عمیق درهم تنیده اند.
به گزارش ویستا، تحقیقات جدید نشان می دهد که انتظارات ذهنی افراد با 
نتایج بیماری آسم مرتبط هستند. افرادی که دید منفی تری نسبت به وضعیت 
خود داشتند، علائم شدیدتری را گزارش کردند که یافته ای است که شواهد 
فزاینده ای درباره ی پیوند ذهن و بدن و تاثیر آن بر سلامت را تقویت می کند.

به نقل از نیواطلس،   در هر دو حالت سلامتی و بیماری، یک تعامل پیچیده 
پیشین  مطالعات  دارد.  وجود  اجتماعی  و  روان شناختی  زیستی،  عوامل  میان 
نشان داده اند که استرس می تواند سیستم های ایمنی، عصبی و غدد درون ریز 
را تحت تاثیرات منفی قرار دهد. اما درباره ی تفکر مثبت چطور؟ آیا ممکن 

است یک فرد بتواند با افکار مثبت، روند پیشرفت بیماری را کندتر کند؟
مطالعه ای جدید در شهر میلان ایتالیا نشان می دهد که این امر ممکن است. 
این مطالعه نشان داد افرادی که پس از تشخیص آسم دیدگاهی خوش بینانه 

داشتند، با پیشرفت کندتری در بیماری روبه رو بودند.
به ویژه  بیماری شان  درباره  افراد  انتظارات  که  کردند  بررسی  پژوهشگران 
می گذارد.  تاثیر  زمان  در طول  ریه آن ها  و عملکرد  بر علائم  آسم چگونه 
شدند،  نامیده   )Illness Expectations( بیماری   انتظارات  که  انتظارات  این 
می توانند هم شامل باورهای آشکار و خودآگاه درباره بیماری باشند و هم 
پژوهشگران  ناخودآگاه.  درونی  فرض های  یا  ناآگاهانه  تداعی های  شامل 
بگذارند  اثر  روند آسم  بر  می توانند  واقعا  باورها  این  آیا  بدانند  می خواستند 
یا خیر.در این مطالعه، ۳۱۰ بیمار بزرگسال را که ۱۲ ماه سابقه ی علائم آسم 
داشتند جذب شدند و به مدت ۶ ماه مورد پیگیری قرار گرفتند. بیماران در سه 

بازه ی زمانی بررسی شدند: در ابتدا، پس از سه ماه، و پس از ۶ ماه.
کووید-۱۹  همه گیری  از  ناشی  چالش های  تاثیر  تحت  به شدت  مطالعه  این 

قرار گرفت. نخست آنکه استفاده از اسپیرومتر که دستگاهی است که برای 
اندازه گیری عملکرد ریه به کار می رود به دلیل خطر انتقال ویروس، محدود 
یا ممنوع شده بود. دوم آنکه عوامل روانی مرتبط با همه گیری ممکن بود 
به عنوان متغیرهای مخدوش کننده ی کنترل نشده عمل کرده باشند. به همین 
دلیل، از ۳۱۰ شرکت کننده، تنها ۱۰۲ نفر آزمایش اسپیرومتری کامل را در 
ابتدا انجام دادند و در نهایت ارزیابی های کامل برای تنها ۹۵ نفر در دسترس 

بود  که الزما همه ی آنها داده های اسپیرومتری نداشتند.
شدت علائم آسم با استفاده از پرسش نامه کنترل آسم )ACT( سنجیده شد؛ 
ابزاری کوتاه و خوداظهاری شامل پنج سؤال که هرکدام از یک تا پنج امتیاز 
نشان دهنده ی  پایین تر،  امتیاز  تا ۲۵ است.  پنج  بین  امتیازها  دارند و مجموع 
کنترل ضعیف تر بیماری است. برای سنجش عملکرد ریه نیز از اسپیرومتری 
استفاده شد تا ظرفیت حیاتی اجباری )FVC( و حجم بازدمی در یک ثانیه 
انتظارات  که  افرادی  که  دریافتند  شود.پژوهشگران  اندازه گیری   )FEV۱(
آشکار منفی تری داشتند  برای نمونه، جملاتی مانند »آسم من بدتر خواهد 
شد« را در ذهن داشتند، در طول زمان علائم شدیدتری از بیماری را تجربه 
کردند. این رابطه حتی زمانی هم که عوامل استرس، خلق وخو، عادات سلامتی 
ناآشکار  باورهای  اما  باقی بود.  و مصرف دارو کنترل شده بودند، همچنان 
)implicit( که فرد از آنها مطلع نیست، تاثیر معناداری بر نتایج آسم نداشتند، 

که ممکن است به دلیل ضعف ابزار سنجش این نوع باورها باشد.
یکی از محدودیت های واضح این مطالعه، نرخ بالای ریزش )۶۹٪( به دلیل 
ریوی  عملکرد  آزمایش های  انجام  در  محدودیت  و  کووید-۱۹  همه گیری 
بود. این کاهش نمونه ها، قدرت آماری مطالعه را کم کرده و ممکن است 
سوگیری ایجاد کند؛ به همین دلیل، پژوهشگران توصیه می کنند در تفسیر 
نتایج با احتیاط عمل شود. همچنین، علائم خوداظهاری ممکن است در معرض 
خطای حافظه یا تاثیرات هیجانی، به ویژه در دوران همه گیری، قرار گرفته 
باشند. از آنجا که این مطالعه فقط بر آسم متمرکز بود، یافته های آن لزوما 

قابل تعمیم به سایر بیماری های مزمن نیست.

افکار‌‌منفی‌باعث‌بدتر‌شدن‌آسم‌می‌شود

منابع انسانی مهم ترین سرمایه برای توسعه 
است. توسعه منوط به توانمندسازی منابع 
انسانی است که آن هم منحصراً از طریق 

آموزش اثربخش میسر می شود.
اما  است،  توسعه  کلید  اثربخش  آموزش 
بستن  کار  به  مستلزم  آموزش  نوع  این 

دانش و اطلاعات به روز است.
بر  زمان  فرایند  و  است  فرایند  آموزش 
مربی  توسط  بیرون  از  فرایند  این  است. 
به  آموزش  امروزه،  می گردد.  طراحی 
شدت درگیر هوش مصنوعی شده است 
و آموزش مؤثر نیازمند بکارگیری هوش 

در  کافی  اطلاعات  باید  مربی  آن  از  غیر  است.  مصنوعی 
طراحی و احاطه به هوش مصنوعی داشته باشد. 

آموزش  صرف  انسان ها  که  عظیم  سرمایه  این  از  چنانچه 
می کنند، درست و به جا و علمی مصرف شود آموزش مؤثر 

واقع می شود و منجر به یادگیری می گردد.
اندیشمندان حوزه علوم رفتاری )روان شناسی( به دو گروه 
عمده تقسیم می شوند، هر چند گروه دیگری که سیستم نگر 

هستند در مورد یادگیری نظر داده اند.

از منظر روان شناسان رفتار گرا روند یادگیری توضیح داده 
تعریف  گرا،  شناخت  شناسان  روان  شدن  پیدا  با  اما  شده، 

یادگیری تفاوت پیدا کرد.
درخصوص  خاصی  عقاید  هم  نگرها(  )سیستم  سوم  گروه 
به  سخت  تربیتی  علوم  عالمان  آنچه  ولی  دارند،  یادگیری 
آن معتقدند آن است که یادگیری باید به کسب شایستگی 

بیانجامد و یادگیری به خودی خود توسعه را رقم نمی زند!
فرهنگیان  دانشگاه  معلم  پور-دانشجو  صادقی  فاطمه 

کازرون

یادگیری


